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LEGO BOTANICALS 10343 Mała
orchidea

Cena 99,00 zł

Numer katalogowy 10343

Kod EAN 5702017814643

Ilość klocków 274 szt.

Rok wydania 2025

Wiek 18+ lat

Opis produktu
Zestaw konstrukcyjny dla dorosłych LEGO® Mała orchidea (10343) pozwoli rozkwitnąć kreatywności. Orchidea jest
wspaniałym prezentem dla kobiet, mężczyzn i fanów kwiatów i stanowi piękną kwiatową ozdobę, której nie trzeba podlewać.

Realistyczna replika zawiera pięć kwitnących kwiatów orchidei i kilka w formie pąków, a także liście, które dodają
realistycznego wyglądu. W zestawie znajduje się również jasna terakotowa doniczka, która stoi na pięknym cokole z efektem
drewna, dzięki czemu początkujący floryści mogą z dumą wyeksponować kwiat LEGO w domu lub biurze.

Orchidea, należąca do klasycznego kwartetu pięknych roślin znanych jako „czworo szlachetnych”, reprezentuje wiosnę i jest
uważana za symbol nowego początku, dzięki czemu ten zestaw LEGO dla dorosłych jest przemyślanym prezentem na
parapetówkę, urodziny lub specjalne okazje.

Kwiatowa ozdoba — pozwól rozkwitnąć kreatywności dzięki zestawowi konstrukcyjnemu dla dorosłych LEGO®
Botanicals Mała orchidea, który pozwala początkującym florystom zbudować i wyeksponować kwiat LEGO
Realistyczne detale — inspirowany przyrodą zestaw konstrukcyjny zawiera pięć kwiatów w brzoskwiniowym kolorze,
kilka pąków i zielonych liści nadających realistyczny wygląd, a także doniczkę w kolorze jasnej terakoty z cokołem z
efektem drewna
Symboliczna roślina — orchidea reprezentuje okres wiosny, a w tradycyjnej sztuce uważa się ją za symbol nowego
początku
Ozdoba LEGO® — po zbudowaniu zestaw kwiatowy LEGO® będzie piękną ozdobą domu lub biura
Kwiat w prezencie — zestaw konstrukcyjny będzie świetnym prezentem dla kobiet, mężczyzn i miłośników przyrody.
Sprawdzi się jako upominek na parapetówkę, prezent urodzinowy, prezent na Dzień Matki lub prezent na Dzień Ojca
Aplikacja LEGO® Builder — zestaw zawiera drukowaną i cyfrową wersję instrukcji budowania, dzięki czemu budowanie
jest jeszcze ciekawsze
Jeszcze więcej kwiatów — ten kwiat z kolekcji LEGO® Botanicals jest częścią kwartetu kwiatów znanych jako „czworo
szlachetnych”, który reprezentuje cztery pory roku, a zestawy (sprzedawane osobno) tworzą spójną ozdobę
Wymiary — orchidea LEGO® zawiera 274 elementy i ma 25 cm wysokości
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